
令和４年９月５日
保護者の皆様

南知多町立みさき小学校長
永 井 孝 夫

９月「授業参観」と「夏休み作品展」のご案内

新秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本

校の教育に深いご理解とご協力を賜りありがとうございます。

さて、授業参観と夏休み作品展を下記のとおり計画しております。ご多用とは存じます

が、ぜひご来校いただき、本校の教育活動の様子をご覧いただけたらと思います。

記

１ 日 時 令和４年９月１４日（水） １３：５０～１４：３５

２ 授業参観での学習内容

学年 授 業 者 場 所 教科等 単 元 ・ 内 容

１年 堤田 真美

２年 太田 典子

３年 新実 杏

４年 白金 広志

５年 細谷 耕平

６年 島 邦弘

※「夏休みの作品」については、各学年の教室または教室前廊下に展示します。

３ そ の 他
・マスクの着用や手指の消毒、個人用スリッパの持参をお願いいたします。

・授業参観では、カメラや携帯電話、スマートフォン等での写真・動画の撮影はご遠慮

ください。

・運動場を駐車場として一部開放しますが、駐車スペースに限りがあります。近隣の方

は、できる限り徒歩でご来校いただきますようお願いいたします。

【問い合わせ先】みさき小学校 教務主任 宮下 裕紀（６３－０００１）


